
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

DĚTSKÉ ELEKTRICKÉ AUTÍČKO 

MERCEDES-AMG GT R 4X4 

NÁVOD K SESTAVENÍ 
 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. 
Některé uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle 
výrobce daného vozítka. 
 



Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
  
Obr. 1: Autíčko dejte do polohy jako na obrázku a podložte jej – s vozítkem je nutné manipulovat opatrně tak, 
aby nedošlo k poškrábání laku. 
Obr. 2: Odstraňte pásky.  

 

  
    

Obr. 3-4: Namažte všechny osy vazelínou nebo olejem.  

 

  
    

Obr. 5: Vazelínou/olejem namažte rovněž osu řízení a oko na nápravě.  
Obr. 6: Připravte si zadní kola – označená nálepkou BACK 
 

  

1 2 

3 4 

5 6 



Obr. 7-9: Nasaďte obě zadní kola na zadní nápravu. K oběma kolům přiložte z vnější strany 2 kovové podložky 

(obr. 8) a následně skrze osu prostrčte závlačku. Tu ohněte kleštěmi, abyste kolo zajistili (obr. 9). 

  
 

Obr. 10: Nyní si připravte kola přední – ta jsou označeny nálepkou FRONT. 
 

  
 

Obr. 11-13: Nasaďte přední kola na přední osy. K oběma kolům z vnější strany přiložte jednu kovovou 

podložku a následně opět závlačku, pomocí které kolo zajistíte.  

  
 

7 8 

9 10 

11 12 



Obr. 13: Kola zajistěte závlačkou. 

Obr. 14 a 15: Na všechny kola nasaďte poklice. 

  
 
Obr. 16: Namažte tyč řízení vazelínou/olejem.  

  
 

Obr. 17 a 18: Zapojte konektory volantu, kabely následně srovnejte a zastrčte do otvoru nad řízením.  
 

  
 

 

13 14 

15 16 

17 18 



Obr. 19: Volant přišroubujte. 

Obr. 20: Nasaďte přední okno tak, aby zapadlo nadoraz. 

  
 

Obr. 21 a 22: Zapojení baterie – nejprve překontrolujte mosazné konektory v zástrčce. Musí být rovně a 

uprostřed, jsou-li vychýlené ke stranám, narovnejte je prstem. Konektory následně zapojte. 

  
 

 

  
 
 
 

19 20 

21 22 

23 24 



 

  
 
Obr. 27 a 28: Nasaďtě oba sedáky. 
 

  
 

Obr. 29 a 30: K oběma sedákům připojte opěráky a sedačky následně přišroubujte.  

  
 

 

 

25 26 

27 28 

29 30 



Obr. 31 a 32: Nasaďte zadní spoiler. 

  
 

Obr. 33: Sejměte ochranné fólie ze zpětných zrcátek. Fólie jdou nejsnáze odstranit po nahřátí (např. fénem). 

Obr. 34: Obě zpětná zrcátka nasaďte na autíčko.  

  
 

Obr 35 a 36: Otevření dveří 

  
 

 

31 32 

33 34 

35 36 



Obr. 37 a 38: Před odstraněním ochranných fólií logo nejprve zahlaďte prstem, aby nedošlo k jeho poškození.   

  
 

NABÍJENÍ BATERIÍ 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasouvejte do nabíjecí zásuvky opatrně, při vytahování konektoru 

netahejte za kabel nabíječky – hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte pouze originální 

nabíječku určenou k tomuto vozítku!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Návod pokračuje na další straně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37 38 

Nabíjení  
 

• Před nabíjením musí být autíčko vypnuté. 

• Doba nabíjení činí 8-10 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. 

• Během nabíjení může být baterie i 
nabíječka teplá. 

Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 



OVLÁDACÍ PRVKY 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

Pedál: 

Stlačením se auto rozjede, 

uvolněním zabrzdí 

Řadící páčka se světelným 

ukazatelem zařazené rychlosti 

D – vpřed 

N – neutrál/stop 

R – zpátečka  

Klakson 

 

 

Přepínač rychlosti 

High = rychle, Low = pomalu 

Tlačítko pro volbu zdroje muziky: 

Stisknutím volíte mezi zabudovanou 

muzikou, USB, AUX a TF kartou 

 DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před změnou rychlosti či směru jízdy (vpřed/vzad) 

autíčko vždy nejprve zastavte, aby nedošlo k poškození motorů a 

převodovek. 

Vypínač světel 

I = zapnout světla 

O = vypnout světla 

Displej  

První údaj po zapnutí se zobrazí 

ukazatel stavu nabití baterie. 

Minimální hodnota je 12,80 V 

Play/Pause: 

Přehrávání/Pauza muziky 

 

Stisknutím: předchozí skladba 

Přidržením: snížení hlasitosti 

Stisknutím: další skladba 

Přidržením: navýšení hlasitosti 

AUX 

 

Hlavní vypínač 

zapíná a vypíná autíčko 

USB 

 
Vstup pro TF/SD kartu 

 

Muzika 

 

 



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ  

Do ovladače vložte 2 mikrotužkové baterie R3 AAA.  

Pozor na správnou polaritu + / - 

  

 

 

SYNCHRONIZACE AUTÍČKA S DÁLKOVÝM OVLADAČEM 

1. Zapněte autíčko pomocí hlavního vypínače na palubce (viz ovládací prvky). Ihned poté na dálkovém ovladači 

stiskněte a přidržte Tlačítko Z. Jakmile začne jeho LED kontrolka blikat, tlačítko uvolněte a kontrolka zhasne.  

2. Pokud se kontrolka nyní znovu rozsvítí, autíčko je úspěšně sladěné s ovladačem. Pokud se nerozsvítí, 

opakujte celý postup znovu.  

Při pozdějším použití není nutné ovladač znovu synchronizovat. Synchronizaci je však třeba provést vždy při 

výměně baterií, nebo při nečinnosti dálkového ovladače. V případě špatné činnosti ovladače vyměňte baterie.  
 

 

  

 

 

 

 

KALIBRACE ZATÁČENÍ  

Zůstávají-li kola zatočená, je nutné provést kalibraci zatáčení.  

1. Zapněte autíčko tlačítkem na palubní desce a 3 vteřiny vyčkejte, nepohybujte s volantem. 

2. Po 3 vteřinách otočte volantem, abyste kola narovnali.  

3. Nyní přidržte po dobu 5 vteřin tlačítko pro volbu rychlosti, dokud se nerozsvítí všechny kontrolní diody.  

Kalibrace by měla být hotová. Pokud kalibrace nebyla úspěšná, celý proces prosím opakujte.  
 

 

Vpřed 

Vzad 

Volba rychlosti 

(zobrazuje ji LED dioda)  

LED kontrolky rychlosti 

Brzda 

Doprava 

Doleva 

 DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před změnou rychlosti či směru jízdy (vpřed/vzad) 

autíčko vždy nejprve zastavte, aby nedošlo k poškození motorů a převodovek. 

Tlačítko Z  

(pro sladění autíčka 

s ovladačem) 



A je hotovo! 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

